Numero Inscrigdo
1568
1539
1672
1440

1688
1656
1524
1652
1570
1666
1607
1623
1650
1673
1634
1551
1635
1693
1594
1705
1525
1658
1614
1608
1687
1696
1483
1541
1422
1613
1695
1694
1430

1586
1628
1480
1602
1555

Situacao

Motivo da Nao-Homologacao

Homologada

Homologada

Homologada

N3o Homologada

N3o enviou o projeto de pesquisa, documento obrigatério
conforme o especifica o Item 1.3.c do Edital.

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

N3o Homologada

O candidato descumpriu o item "1.3. A/O candidata/o
devera apresentar obrigatoriamente, de forma completa,
no preenchimento do formulario online, os seguintes
documentos:" ao nao enviar o item "b". O candidato ndo
enviou a planilha de pontuacdo, ao invés dela repetiu o
envio dos documentos comprovatorios.

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

O candidato descumpriu o item "1.3. A/O candidata/o
devera apresentar obrigatoriamente, de forma completa,
no preenchimento do formulario online, os seguintes




1627
1435
1699
1639
1431
1595
1540
1633
1704
1619
1620
1569
1485
1528
1550
1427
1554
1661
1662
1657
1521
1700
1645
1532
1643
1575
1697
1624
1664
1647
1681
1649

documentos:" ao ndo enviar o item "b". O candidato ndo
enviou a planilha de pontuacdo, ao invés dela repetiu o
envio dos documentos comprovatorios.

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada
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